

PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 84393932

Data publicarii 04.07.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.438,24 RON - 1.438,24 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 4 5.8825 23.53
ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 1 7.9833 7.98 COLIER 12-22MM BUC 4 3.3625 13.45 ULEI
CASTROL 5W40 1L BUC 2 40.755 81.51 FILTRU AER C42192/1 BUC 1 53.36 53.36 FILTRU
COMBUSTIBIL WK820/18 BUC 1 207.98 207.98 ULEI SERVODIRECTIE 1L BUC 1 39.5 39.5 DISC
FRANA DF2804 SET 1 220.17 220.17 ROLA E2W5714BTA BUC 2 28.99 57.98 CUREA 6PK906
BUC 1 39.08 39.08 CUREA 6PK906 BUC 1 47.48 47.48 SENZOR FAE12890 BUC 1 24.37 24.37
ULEI SERVODIRECTIE 1L BUC 1 27.31 27.31 INTINZATOR CUREA 5340132BD BUC 1 97.48
97.48 AMBREAJ ALTERNATOR 535001210 BUC 1 84.03 84.03 ULEI STILL 0.5L BUC 2 20.17
40.34 FIR COSITOARE BUC 1 6.72 6.72 FILTRU ULEI HU726/2X BUC 1 21.01 21.01 FILTRU
COMBUSTIBIL WK853/3X BUC 1 67.65 67.65 FILTRU AER C37153 BUC 1 44.54 44.54 FILTRU
POLEN CUK2862 BUC 1 58.82 58.82 ULEI CASTROL 10W40 5L BUC 1 161.34 161.34 LICHID
FRANA DOT 4 1L BUC 1 12.61 12.61